- Berwulf.* 455.
Berieicus civis Confluent. 1182. 94. — .
 1187. 129.
Bescelinus. 1171. 49.
Betzo. 410.
Beuena. 1110. 24.
Bezelin mancip. 350.
Bazzecha. 382.
Billungus. 382.
Bitulfus test. Confli. 1198. 217. *Bitrolfus.* 329.
Hoemundus. 69. 210. et Theodericus
fratres. 1181. 82. miles. 1192. 169.
filii ejus Job. et Roricus. 1195. 187.
Bonefacius scab. Trever. 1192-1210.
 171. 272. 308.
Bosicho. 1000. 19.
Borilinus. 1186. 122.
Boro. 63. *Buoro* cum fratre. 349. 440.
Bruno. 1187. 129. scab. Confluent.
 1210. 300. 329.
Bulso. 1095. 23.
Carissima. 453. 455.
Christianus scab. Monaster. in Eiflia.
 1203. 254. — . 471.
Cimmelich. 390.
Colio. 69.
Conradus dux. 992. 18. comes filius
Bertrami, cum filio Henrico. 1095.
 22. 188. comes. 62. officialis Mo-
gunt. 1181. 89. minister. 1183. 100.
miles. 1183. 100. scab. Trever.
 1187. 126. 254. 1200. 291. 293.
 329. 368. 386. 389-90. 451.
Constantinus. 352.
Crafto miles. 1200. 225.
Crispina. 455.
Cunegunt, uxor Udalrici comitis. 369.
Cuno. 69. minister. Confluent. 1182.
 94. test. 1202. 235. 256. et Hein-
ricus fratres. 354. — . 432. 443.
 465.
Dagoimus. 704. 1.
Damarus et *Henricus* fratres, minis-
ter. Isenburg. 1202. 239.
Daniel. 436. 467. 469.
Demodis. 385. *Demut.* 453.
Didagus Confli. 1203-12. 329.
Diecelinus. 464. 468.
Diedericus minister. Mogunt. 1158. 32.
 Theodericus vicedomnus, *Dietherus*
scultetus Mogunt. 1181-91. 89. 125.
 156. filius Adelheidis. 368. dominus
Dittherus. 380. 383. filius Ruperti.
 390.
Diedo. 382.
Dietlirus civis Confli. 1182. 94.
Dipertus. 438.
Dippurgis domina. 385.
Ditardus. 1212. 381.
Diteleich. 463.
Dithweigis filii: Godesfridus et Wicar-
dus Andernac. 1187. 129.
Ditmarus. 69. 210. filius Meginlaci.
 385.
Dragebodo, Embercho et *Eigelmarus*
fratres, Mogunt. 1186. 117. 368. 385.
Dragonis quondam ducis filius Ar-
nulfus dux. 715-16. 2.
Drado. 344.
Drusa. 454.
Drutioinus frater Hugonis cantoris de
domo. 1158. 32. — . 367. 463.
Drutwina uxor Wezelonis Trever. et
soror Wezelonis cellararii s. Sy-
meonis. 1173-89. 136-8.
Dudechini molendinum apud Trever.
vid. s. *Eucharii* monasterium.
Dudenkint. 390.
Dudo minister. Mogunt. 1158-71. 32.
camerarius. 38. 48.
Ebernant incola Lougesheim. 372.
Ebernandus. 377.
Ebrinus miles. 210.
Ebertus. 1140. 26. 1187. 128. *Eke-
bertus.* 1197. 214.
(H)eckgehardus. 374.
Edelindis. 382. 455.
Edelwinus. 1196. 202.
Egenolfus cum filio Henrico, minis-
ter. Nassov. 1198. 215.
Egil. 383.
Eigelmarus, Dragebodo et Embercho
fratres Mogunt. 1186. 117.
Eilolf. 455.
Eldericus minister. ducis de Limburg.
 1120-69. 34.
Elisabeth. 465.
Elmericus filius Gudini. 762. 4.
Emardus Pruniens. 1171. 45.
Embroco et *Meingotus*, fratres minis-
ter. Mogunt. 1158. 32. *Embroco*
minist. Trevir. 1177-81. 65. miles.
 82. 88. *Embercho, Dragebodo et*